様式第４号（第６条関係）

　　地下水取水量等報告書

〇〇〇〇年〇〇月〇〇日

伊賀市長　様

住所 伊賀市〇〇〇〇　○○番地

報告者名 株式会社○○○○

（代表者） 代表取締役社長〇〇○○

電話番号 ０５９５－〇〇ー○○○○

　伊賀市地下水保全条例第６条の規定により次のとおり報告します。

上半期 4 5 6 7 8 9 計

（日）
20 20 20 20 15 20 115

（時間）
140 140 140 140 105 140 805

（㎥/日） 35 35 35 35 34 35 209

（㎥/月） 700 700 700 700 520 520 3,840

連絡先 所属部署名 〇〇課○○係

担当者氏名 ○○　○○

電話番号 　○-〇〇-○○○○

E-mailアドレス ○○○○＠○○.○○

月

特になし
備考

（揚水施設の運転状況及び障害の発生等）

稼働時間

稼働日数

月間地下水

取水量

平均地下水

取水量

記載例